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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration
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DBM VOTE

0781884Z
LYCEE CONDORCET
ALLEE CONDORCET

78520 LIMAY

REGION : 
ILE-DE-FRANCE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

99 989.76119 327.56 -19 337.80Activité pédagogique

35 738.0135 738.01 0.00Vie de l'élève

202 785.58248 927.03 -46 141.45Administration et logistique

338 513.35403 992.60 -65 479.25Total services généraux (1)

212 813.20212 813.20 0.00Restauration et hébergement

200 000.00200 000.00 0.00Bourses nationales

412 813.20412 813.20 0.00Total services spéciaux (2)

751 326.55816 805.80 -65 479.25TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

29 729.0053 391.20 -23 662.20Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEJean-François GUILLERM
Samuel FRIBAULT

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Proposition du chef
d'établissement

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Proposition du chef
d'établissement Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0781884Z
LYCEE CONDORCET
ALLEE CONDORCET

78520 LIMAY

REGION : 
ILE-DE-FRANCE

Activité pédagogique 119 327.56 99 989.760.00 119 327.56 0.00 99 989.76

Vie de l'élève 35 738.01 35 738.010.00 35 738.01 0.00 35 738.01

Administration et logistique 230 927.03 202 785.5818 000.00 248 927.03 0.00 202 785.58

Total services généraux (1) 385 992.60 0.00403 992.60 338 513.35338 513.3518 000.00

Restauration et hébergement 212 813.20 212 813.200.00 212 813.20 0.00 212 813.20

Bourses nationales 200 000.00 200 000.000.00 200 000.00 0.00 200 000.00

Total services spéciaux (2) 412 813.20 0.00412 813.20 412 813.20412 813.200.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-65 479.25-18 000.00

-40 337.80

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 38 000.00 0.00832 197.00 781 055.55

-47 479.25

-18 000.00 -58 337.80

870 197.00 781 055.55

33 391.20 20 000.00 53 391.20 29 729.00 0.00 29 729.00

798 805.80 18 000.00 816 805.80 0.00 751 326.55751 326.55TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-65 479.25

58 337.80

0.00

111 729.00

0.00

82 000.00

111 729.00

126 974.20 44 000.00 38 000.00 44 974.20

DBM VOTEJean-François GUILLERM
Samuel FRIBAULT

751 326.55816 805.80

53 391.20 29 729.00

0781884Z
LYCEE CONDORCET
ALLEE CONDORCET

78520 LIMAY

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 
ILE-DE-FRANCE
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Pièce B10

0781884Z
LYCEE CONDORCET
ALLEE CONDORCET

78520 LIMAY

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

Date de saisie : 26/09/2022 Réf : prélèvement sur fonds de roule Opération n°31 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 OPC

SRH

0prelève prélèvement

Restauration hébergement

Opérations en capital

0.00 7 000.00 7 000.00

2 OPC

DIVER

0prelève prélèvement

DIVERS

Opérations en capital

0.00 13 000.00 13 000.00

3 ALO

MAINTE

0PETITMAT petits matériels, outillage

Maintenance

Administration et logistique

24 000.00 5 000.00 29 000.00

4 ALO

COMMU

0RECEPTI frais de réception

Communication

Administration et logistique

3 500.00 1 000.00 4 500.00

5 ALO

COMMU

0TELEPHON téléphone

Communication

Administration et logistique

6 000.00 1 000.00 7 000.00

6 ALO

MAINTE

0NETTOYAG nettoyage, linge...

Maintenance

Administration et logistique

10 000.00 5 000.00 15 000.00

7 ALO

MAINTE

0REPARATI Réparations

Maintenance

Administration et logistique

30 371.21 1 000.00 31 371.21

8 ALO

VIABIL

0EAU eau

Viabilisation

Administration et logistique

13 000.00 5 000.00 18 000.00


